
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/243/22 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/201/18 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 czerwca 2018 roku 
w sprawie określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Skierniewicki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm. z 2022 poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), Rada 
Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XLII/201/18 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 czerwca 2018 roku   w sprawie 
określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Skierniewicki (Dziennik Urzędowy  
Województwa Łódzkiego z 2018 r., poz. 3693; zm. z 2020 r., poz. 3967), zmienia się §5 uchwały, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Powiat Skierniewicki na stanowisku pedagoga, pedagoga specjalnego, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, nauczyciela praktycznej nauki 
zawodu – w wymiarze 20 godzin tygodniowo”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5794



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5794


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T12:27:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




